
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

uchylające rozporządzenie Nr 35/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego 

w sprawie rezerwatu przyrody „Torfowisko Konotop” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134, zm. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 35/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 sierpnia 2008 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Torfowisko Konotop” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 73, poz. 1596). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3521


		2017-08-17T13:52:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




